MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DOS LOPES – MA.
CONTRATANTE:  SEC.  MUN.  DE  SAÚDE  E
SANEAMENTO.  CONTRATADA(O):  JAMES  CUNHA
BATISTA. DATA DA ASSINATURA: 05 de Junho de
2025.  VIGÊNCIA:  05  de  Junho  de  2025  a  31  de

Dezembro  de  2025.  CONTRATO  Nº:  20250180.
VALOR TOTAL: R$ 18.812,81 (dezoito mil, oitocentos
e doze reais e oitenta e um centavos). PROGRAMA
DE  TRABALHO:  Exercício  2025  Atividade
0601.101220037.2.029 Manut.  e Funcionamento da
Sec. de Saúde  , Classificação econômica 3.3.90.30.00
Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.04, no
valor  de  R$  11.315,11,  Exercício  2025  Atividade

[...]

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  E
SANEAMENTO.  CONTRATANTE:  FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE –  FMS.  CONTRATADA(O):
JAMES CUNHA BATISTA.  DATA DA ASSINATURA:
05 de Junho de 2025.  VIGÊNCIA: 05 de Junho de
2025 a 31 de Dezembro de 2025. CONTRATO Nº:
20250181. VALOR TOTAL: R$ 45.449,41 (quarenta e
cinco mil,  quatrocentos e  quarenta e nove reais  e
quarenta  e  um  centavos) .  PROGRAMA  DE
T R A B A L H O :  E x e r c í c i o  2 0 2 5  A t i v i d a d e
0602.103020171.2.070  Manutenção  da  Assistencia
Hospitar ,Ambulatorial e Emergencial , Classificação
econômica  3.3.90.30.00  Material  de  consumo,

[...]

CONTRATANTE:  SEC.  MUN.
P L A N E J A M E N T O  E  A D M I N I S T R A Ç Ã O .
CONTRATADA(O):  JAMES CUNHA BATISTA.  DATA
DA ASSINATURA: 05 de Junho de 2025. VIGÊNCIA:
05 de Junho de 2025 a 31 de Dezembro de 2025.
CONTRATO  Nº:  20250182.  VALOR  TOTAL:  R$
31.620,71 (trinta e um mil, seiscentos e vinte reais e
setenta e um centavos). PROGRAMA DE TRABALHO:
Exercício  2025  Atividade  0301.041220037.2.006
Mant .  e  Func.  da  Sec.  de  P lanejamento  e
Administração , Classificação econômica 3.3.90.30.00
Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.04, no

[...]

P L A N E J A M E N T O  E  A D M I N I S T R A Ç Ã O .
CONTRATANTE:  SEC.  MUN.  DE  CULTURA.
CONTRATADA(O):  JAMES CUNHA BATISTA.  DATA

DA ASSINATURA: 05 de Junho de 2025. VIGÊNCIA:
05 de Junho de 2025 a 31 de Dezembro de 2025.
CONTRATO  Nº:  20250183.  VALOR  TOTAL:  R$
40.961,35 (quarenta mil, novecentos e sessenta e um
reais  e  trinta  e  cinco  centavos).  PROGRAMA  DE
T R A B A L H O :  E x e r c í c i o  2 0 2 5  A t i v i d a d e
0501.133920138.4.243  Manut.  e  Func.  da  Sec.  de
Cultura   ,  Classificação  econômica  3.3.90.30.00
Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.04, no

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E
TURISMO.  CONTRATANTE:  SEC.  MUN.  DE
EDUCAÇÃO  –  SEMED.  CONTRATADA(O).:  JAMES
CUNHA BATISTA.  DATA  DA  ASSINATURA:  05  de
Junho de 2025. VIGÊNCIA: 05 de Junho de 2025 a 31
de Dezembro de 2025.  CONTRATO Nº:  20250184.
VALOR TOTAL:  R$  24.562,95  (vinte  e  quatro  mil,
quinhentos e sessenta e dois reais e noventa e cinco
centavos).  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício
2025  Atividade  0401.121220037.2.009  Manut.  e
Funcion.  da  Sec.  de  Educação   ,  Classificação
econômica  3.3.90.30.00  Material  de  consumo,
Subelemento 3.3.90.30.04, no valor de R$ 16.470,43,